PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO - SUPRESSÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

J.I.D TRANSPORTES LTDA ME
CNPJ: 13.916.357/0001-66

OBJETO:

A SUPRESSÃO QUANTITATIVA DE UM VEÍCULO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO.

VALOR DA
SUPRESSÃO

R$ 57.423,48 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e três reais e
quarenta e oito centavos, referente à quatro meses e vinte dias de locação
suprimida, considerando 20 (vinte) dias do mês de agosto

INICIO

A supressão supracitada tem validade a partir do dia 12 de agosto de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

Fronteira-MG, 12 de agosto de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO - SUPRESSÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

J.I.D TRANSPORTES LTDA ME
CNPJ: 13.916.357/0001-66

OBJETO:

A SUPRESSÃO QUANTITATIVA DE UM VEÍCULO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO.

VALOR DA
SUPRESSÃO

R$ 57.890,32 (cinquenta e sete mil, oitocentos e noventa reais e trinta e dois
centavos), referente à quatro meses e vinte dias de locação suprimida,
considerando 20 (vinte) dias do mês de agosto.

INICIO

A supressão supracitada tem validade a partir do dia 12 de agosto de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

Fronteira-MG, 12 de agosto de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira